
Wyk. W. Trutowski, tel.  261 660 119 

Wrocław, 23.06.2023r. 

 
 

           

           

 

 

 

L. dz. 736/SZP/2023 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710  

ze zm.) – dalej Pzp  i dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

na „Dostawę Mikroskopu operacyjnego”  

Znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.66.2023., informuje, że na podstawie art. 239 ust. 

2 Pzp: 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1 %=1pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. 
Termin dostawy towaru –  min. do 4 tygodni - max. 

do 16 tygodni 
20% indywidualnie 

3. 
Termin gwarancji/rękojmi towaru – min. 24 

miesiące – max. 72 miesiące 
20% indywidualnie 

OGÓŁEM: 100%  

 

Komisja przetargowa, za  najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez:   

 

L.p. 
Wykonawcy: nazwa, adres, 

NIP 

Centa brutto 

oferty (PLN) 

Termin dostawy 

sprzętu 

medycznego 

Termin 

gwarancji/rękojmi 

sprzętu 

medycznego 

1.  
Carl Zeiss Sp. z o.o. 

ul. Naramowicka 76 61-622 Poznań 

NIP: 1180039730 REGON: 012611183 

422 992,80 zł do 16 tygodni 24 miesiące 

 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę Mikroskopu operacyjnego.”  

Znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.66.2023. 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. W. Trutowski, tel.  261 660 119 

Do dnia 19.06.2023r. do godz. 11.00 wpłynęła 1 (jedna) oferta 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/  

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz 

z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

L
p

 

F
ir

m
a
 (

n
a

z
w

a
) 

lu
b

 

n
a

z
w

is
k

o
, 
a

d
r
e
s 

W
y

k
o

n
a

w
cy

, 
N

IP
 

Il
o
ść

 p
u

n
k

tó
w

 w
 

k
ry

te
ri

u
m

 c
en

a
 

Il
o
ść

 p
u

n
k

tó
w

 w
 

k
ry

te
ri

u
m

 t
er

m
in

 

d
o
st

a
w

y
 t

o
w

a
ru

 

Il
o
ść

 p
u

n
k

tó
w

 w
 

k
ry

te
ri

u
m

 t
er

m
in

 

w
y
m

ia
n

y
 

re
k

la
m

a
cy

jn
e
j 

to
w

a
ru

 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 

R
A

Z
E

M
 

1. 

Carl Zeiss Sp. z o.o. 

ul. Naramowicka 76 

61-622 Poznań 

NIP: 1180039730 

REGON: 012611183 

60,00 0 0 60,00 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, 

niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie 

z art. 308  PZP. 

Oferty odrzucone - brak. 
 
 

 

 

Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 


